
1

ANO 60 Guaratinguetá, 05 de novembro de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.045

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c PORTARIA



2

ANO 60 Guaratinguetá, 05 de novembro de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.045

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c NOTIFICAÇÃO



3

ANO 60 Guaratinguetá, 05 de novembro de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.045

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c NOTIFICAÇÃO



4

ANO 60 Guaratinguetá, 05 de novembro de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.045

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c NOTIFICAÇÃO



5

ANO 60 Guaratinguetá, 05 de novembro de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.045

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c NOTIFICAÇÃO



6

ANO 60 Guaratinguetá, 05 de novembro de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.045

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c NOTIFICAÇÃO



7

ANO 60 Guaratinguetá, 05 de novembro de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.045

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c NOTIFICAÇÃO



8

ANO 60 Guaratinguetá, 05 de novembro de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.045

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c NOTIFICAÇÃO



9

ANO 60 Guaratinguetá, 05 de novembro de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.045

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c NOTIFICAÇÃO



10

ANO 60 Guaratinguetá, 05 de novembro de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.045

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c NOTIFICAÇÃO



11

ANO 60 Guaratinguetá, 05 de novembro de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.045

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c NOTIFICAÇÃO



12

ANO 60 Guaratinguetá, 05 de novembro de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.045

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c NOTIFICAÇÃO



13

ANO 60 Guaratinguetá, 05 de novembro de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.045

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c NOTIFICAÇÃO



14

ANO 60 Guaratinguetá, 05 de novembro de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.045

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c NOTIFICAÇÃO



15

ANO 60 Guaratinguetá, 05 de novembro de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.045

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c NOTIFICAÇÃO



16

ANO 60 Guaratinguetá, 05 de novembro de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.045

Diário Ofi cial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LICITAÇÃO

Companhia de Serviços de Água, Esgoto e Resíduos de 
Guaratinguetá 

Rua Xavantes, 1880 – Jardim Aeroporto – Guaratinguetá – SP – CNPJ nº. 
09.134.807/0001-91 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 

PROCESSO: Pregão Eletrônico nº. 027/2021 

OBJETO: Aquisição de cestas básicas, cesta de natal, leite, café e 
açucar 

DATA DA ABERTURA: Dia 19/11/2021 às 08:30 horas 

DATA DA SESSÃO: Dia 19/11/2021 às 09 horas. 

PARTICIPAÇÃO: Os Interessados deverão estar cadastrados no sistema 

Licitações-e e atenderem as exigências do Edital. 

ACESSO AO PREGÃO ELETRÔNICO: O Edital e seus anexos podem ser 

obtidos através da internet no endereço eletrônico www.licitacoes-e.com.br, 

através do código de identificação nº: 905828 

CONTATO:  Guilherme Cavalca – Fone: (12) 3122-7235 - e-mail: 

Guilherme.santos@saeg.net.br 

 



17

ANO 60 Guaratinguetá, 05 de novembro de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.045

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LICITAÇÃO

Companhia de Desenvolvimento de Guaratinguetá 
 
 
 
 
 

AVENIDA PROF. JOÃO RODRIGUES DE ALCKMIN, 670 
TELEFAX (0**12) 3123-2510 e-mail: licitacodesg@gmail.com 

                            CEP 12517-475 – GUARATINGUETÁ – SP 
 

 
 
 
AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 
 
PROCESSO nº 038/2021 PREGÃO nº 025/2021 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de material para construção 
civil para execução das obras de Ecopontos em áreas institucionais distintas e de Recuperação e 
Requalificação de Pista de Skate – Pedregulho, referentes aos contratos firmados com a 
Prefeitura Municipal da Estância Turística de Guaratinguetá. 
Data da sessão: 16/11/2021 às 9 horas.  
Edital disponível em: https://www.codesg.net.br/licitacoes.php 



18

ANO 60 Guaratinguetá, 05 de novembro de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.045

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c ATA



19

ANO 60 Guaratinguetá, 05 de novembro de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.045

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c ATA



20

ANO 60 Guaratinguetá, 05 de novembro de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.045

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c ATA



21

ANO 60 Guaratinguetá, 05 de novembro de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.045

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c ATA



22

ANO 60 Guaratinguetá, 05 de novembro de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.045

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c ATA



23

ANO 60 Guaratinguetá, 05 de novembro de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.045

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c ATA



24

ANO 60 Guaratinguetá, 05 de novembro de 2021 - EDIÇÃO ONLINE Nº 4.045

Diário Oficial 
da Estância Turística de Guaratinguetá

Rua Aluísio José de Castro, nº 147 - Chácara Selles - Guaratinguetá - SP – Tel.: (12) 3128.2800 
CEP. 12.505-470  www.guaratingueta.sp.gov.br

c LICITAÇÃO

                 


                    




